令和６年２月２日

大野城市立大利小学校

６年生の保護者の皆様

大野城市立大利小学校

校 長  黒澤 真二

２月２２日（水）の６年生学習参観・学級懇談会について

初春の候、保護者の皆様におかれましては日頃から大利小学校の教育活動に深い

ご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、２月２２日(水)に下記の要領で６年生の学習参観を行います。最後の参観とな

りますので御協力よろしくお願い致します。

記

１．日時   令和６年２月２２日（木）

２． 時間

   学習参観     １４時１５分～１５時１５分

  学級懇談会   １５時２０分～１６時０５分

３．その他

 ・お車での来校はお控えください。

・参観人数の制限は致しません。

・参観中の私語は慎まれてください。

   ・なお、今回の学習参観・学級懇談が本年度、最後の学習参観・学級懇談会となり

ます。学級懇談会の司会は担任が行います。